iki šio Susitarimo pagal Sutartį suteiktų prekių kiekius, sudaro šį Susitarimą ir susitaria: 

1. Sutarties užsakymams, kurie bus pateikti nuo 2025 m. liepos 1 d., taikyti 24 proc. PVM tarifą. 
2. Likusi nuo 2025 m. liepos 1 d. bendra sutarties vertė yra 457 599,68 Eur (keturi šimtai 

penkiasdešimt septyni tūkstančiai penki šimtai devyniasdešimt devyni eurai, 68 ct) su PVM. PVM sudaro  
88 567,68 Eur (aštuoniasdešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt septyni eurai, 68 ct). 

3. Kitos Sutarties bei jos priedų sąlygos, neaptartos šiame Susitarime, lieka galioti nepakitusios. 
4. Šis Susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis. 
5. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos. 

TIEKĖJAS 
GT Tarkvara OU